

195	Менеджер (Офис-продукт-менеджер)	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
196	Менеджер (Офис-продукт-менеджер)	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
197	Менеджер (Выездной менеджер)	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
198	Бухгалтер	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
199	Заведующий складом	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
200	Заместитель завствующего складом	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
201	Экономист (Экономист складского учёта)	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
202	Экономист (Экономист по взаимозачётам)	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
203	Экономист (Экономист по взаимозачётам)	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
204	Водитель автомобиля (Водитель-экселитор)	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
205	Водитель автомобиля (Водитель-экселитор)	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
206	Водитель автомобиля (Водитель-экселитор)	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
207	Водитель погрузчика	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
208A	Комплектовщик изделий и инструмента (Комплектовщик)	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
208-1A (208A)	Комплектовщик изделий и инструмента (Комплектовщик)	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
209A	Комплектовщик изделий и инструмента (Комплектовщик)	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
209-1A (209A)	Комплектовщик изделий и инструмента (Комплектовщик)	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
210	Специалист по работе с договорными материалами	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
211	Начальник отдела (Начальник отдела продаж)	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
212	Менеджер (Офис-продукт-менеджер)	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
213	Менеджер (Менеджер отдела розничных продаж)	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
214	Менеджер (Менеджер отдела розничных продаж)	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
215	Заведующий складом	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
216	Водитель автомобиля (Водитель-экселитор)	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
217	Водитель погрузчика	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	Финанс. г.Сочи	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

245	Бухгалтер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
246	Экономист (Экономист по взаиморасчетам)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
247	Экономист (Экономист по взаиморасчетам)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
248	Заведующий складом	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
249	Заместитель заведующего складом	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
250	Экономист (Экономист складского учета)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
251	Водитель автомобиля (Водитель-экспедитор)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
252	Водитель автомобиля (Водитель-экспедитор)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
253	Водитель автомобиля (Водитель-экспедитор)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
254	Водитель погрузчика	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
255А	Комплектовщик изделий и инструментов (Комплектовщик)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
255-1А	Комплектовщик изделий и инструментов (Комплектовщик)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
(255А)	Комплектовщик изделий и инструментов (Комплектовщик)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
255-2А	Комплектовщик изделий и инструментов (Комплектовщик)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
(255А)	Комплектовщик изделий и инструментов (Комплектовщик)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
256А	Комплектовщик изделий и инструментов (Комплектовщик)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
256-1А	Комплектовщик изделий и инструментов (Комплектовщик)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
(256А)	Комплектовщик изделий и инструментов (Комплектовщик)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
257	Уборщик служебных помещений (Уборщица)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	Филиал, р.п.Городище																							
258	Директор филиала	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
259	Заместитель директора филиала	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
260	Ведущий менеджер (Ведущий региональный менеджер по продажам)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
261	Старший менеджер (Старший выездной менеджер)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
262	Менеджер (Офис-продукт-менеджер)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
263	Менеджер (Офис-продукт-менеджер)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
264	Менеджер (Офис-продукт-менеджер)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
265	Менеджер (Офис-продукт-менеджер)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
266	Менеджер (Офис-продукт-менеджер)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

ИНК)																				
	Обязательное мероприятие (Краснодар)																			
335	Начальник отдела (Руководитель отдела розничных продаж)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
336	Менеджер (Менеджер отдела розничных продаж)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-

Дата составления: 31.08.2016

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда
 Зам. ген. директора ООО "Т.Б.М.-ЮР" Дуценко С.В. 31.08.2016

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:
 Спец. по ОТ ООО "Т.Б.М.-ЮР" Мурченко А.П. 31.08.2016

Спец. по кадр. делопроизводству ООО "Т.Б.М.-ЮР" Гульбас О.А. 31.08.2016

Эксперт организации, проводившей специальную оценку условий труда:
1891 Романов А.И. 31.08.2016